
 
 

Uchwała Nr 8/20/2011 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 10.02.2011 r. 
 

w sprawie powołania Komisji ds. opiniowania wniosków o przyznanie Nagrody Starosty 
Kluczborskiego – „Plaster Miodu”. 

 
Na podstawie art. 32, ust. 2 pkt 2  Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz zgodnie z § 1. pkt 1 
Uchwały Nr XXV/147/2008 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 29 sierpnia 2008 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania Nagrody Starosty Kluczborskiego - 
„Plaster Miodu” oraz przyjęcia wzoru statuetki stanowiącej wyżej wspomnianą nagrodę 
wraz z opisem, Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 

 

§ 1. Celem rozpatrzenia i opiniowania wniosków oraz proponowania laureatów do 
Nagrody Starosty „Plaster Miodu” powołuje się Komisję ds. opiniowania wniosków 
o przyznanie Nagrody Starosty Kluczborskiego – „Plaster Miodu” w składzie:   

 
1. Andrzej Butra  – Radny Rady Powiatu w Kluczborku; 
2. Paweł Prochota   - Radny Rady Powiatu w Kluczborku; 
3. Robert Wietrzyk   - Radny Rady Powiatu w Kluczborku; 
4. Mariusz Pieńkowski - Radny Rady Powiatu w Kluczborku; 
5. Piotr Pośpiech   - Starosta Kluczborski (Przewodniczący Zarządu Powiatu); 
6. Maria Żurek   - Kierownik Referatu Promocji Powiatu, Turystyki  

   i Kultury Starostwa Powiatowego w Kluczborku; 
7. Adam Radom   - Przedstawiciel Powiatowej Rady Sportu  

  w Kluczborku”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kluczborskiemu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Zarząd Powiatu: 

  

1. Przewodniczący  …………………..…..…………………………… 
  (Piotr Pośpiech)  
 
 

2. Członek  …………………………………………….……. 
     (Mieczysław Czapliński)  
 
 

3. Członek   …………………..……………………………… 
       (Maciej Tomaszczyk) 
 
 

4. Członek   …………………………………………..………. 
           (Artur Nowak) 

 
 
 

 



 
Uzasadnienie  

 
 
„Plaster Miodu” – Nagroda Starosty Kluczborskiego jest wyróżnieniem 

przyznawanym za szczególne osiągnięcia na rzecz rozwoju i promocji powiatu. 
 

Nagrodę przyznaje Starosta Kluczborski w oparciu o propozycje i opinie powoływanej 
komisji ds. opiniowania wniosków o przyznanie Nagrody Starosty Kluczborskiego - 
„Plaster Miodu”, zgodnie z § 5. Regulaminu przyznawania Nagrody Starosty 
Kluczborskiego - „Plaster Miodu”, stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 
XXV/147/2008 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 29 sierpnia 2008 r. Komisja jest 
siedmioosobowa i zostaje powołana przez Zarząd Powiatu w Kluczborku na okres trwania 
kadencji Rady Powiatu w Kluczborku. 

W związku z powyższym proszę o podjęcie Uchwały w sprawie powołania Komisji ds. 
opiniowania wniosków o przyznanie Nagrody Starosty Kluczborskiego – „Plaster Miodu”. 
 

 


